Aplicant els preus unitaris que figuren en el quadre de preus als amidaments resultants, en resulta el següent 
pressupost: 

Pressupost d’execució  157.098,60 € 

21% IVA 32.990,71 € 

Pressupost per Contracte (PEC), IVA inclòs 190.089,31 € 

El Pressupost d’Execució ascendeix a la quantitat de cent cinquanta-set mil noranta-vuit euros amb seixanta 
(157.098,60 €). 

El Pressupost per Contracte (PEC), IVA inclòs, ascendeix a la quantitat de cent noranta mil vuitanta-nou euros 
amb trenta-un cèntims (190.089,31 €). 

20. PRESSUPOST PER AL CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ 

El Pressupost per al Coneixement de l’Administració d’aquest treball ascendeix a la mateixa quantitat de cent 
noranta mil vuitanta-nou euros amb trenta-un cèntims (190.089,31 €). 

21. DECLARACIÓ DE TREBALLS COMPLETS 

El treballs projectats compleixen les condicions demanades per l’article 123 del RDL 3/2011, de 14 de 
novembre, pel qual s’aprova el text refós de la Llei de Contractes del Sector Públic i allò exigit pel Reglament